KREIDLER
Mofa/Moped

Mofa MF 4/MF 2

MF 4 ab Fahrgestell-Nr. 2200001 — 2255790
MF 2 ab Fahrgestell-Nr. 2300001 — 2350619

Moped MP 1/MP 2

MP 1 ab Fahrgestell-Nr. 2600001 — 2605110
MP 2 ab Fahrgestell-Nr. 2700001 — 2704 940

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1970 —-1975

KREIDLER WERKE GMVMBH
FAHRZEUGWERKE

7014 KORNWESTHEIM
Fernruf (07154) 3093, 3094, 20011

AuBerhalb der Biirozeiten auch an Sonn- und Feiertagen: Anrufbeantworter (07154) 20015
Fernschreiber 0723842 - Drahtwort: Kreidlermotor-Kornwestheim



INHALTSVERZEICHNIS ab Seite
Gruppe: Alphabetisches Sachverzeichnis 67
Motor: Motor mit Befestigungsteilen 9
Gehduse: Gehiuse links, Gehdusemittelteil,

Gehdiuse rechts 11

Ziinderdeckel, Kupplungswelle 13
Zylinder und Zylinder, Kolben, Zylinderkopf,
Kurbeltrieb: Dekompressionsventil, Ziindkerze,

Kurbeltrieb, Pleuel 15
Getriebe: Welle, Zahnrider, Kettenritzel 17
Kupplung: Ritzel, Fliechgewicht, Federn 19
Vergaser: BING 1/10/102, 1/10/105, 1/12/255, 1/12/260 21
Saugschallddmpfer: Ansaugschalldampfer 21/2
Auspuffanlage: Auspuffrohr, Schalldampfer 23
Ziindan!age: Schwunglichtmagnetziinder BOSCH 17 Watt 25
Fahrgestell: Hauptrahmen, Steuerlager, Lenkschlo8,

Stiander 27

Tretantrieb, Kettenfithrung 29

Sattel, Gepacktriager, Hinterrad-Kotfliigel,

Werkzeug, Luftpumpe 33

Hinterradschwinge, Federung hinten 37
Kraftstoffanlage, Kraftstoffbehilter, Kraftstoffhahn,
Motorverkleidung, Kettenschutz:  Motorverkleidung links/rechts, Kettenschutz 39
Vorderradgabel: Teleskopgabel 43

Steuerlager, Vorderrad-Koffliigel 45
Lenker: Lenkerbiigel, Gasdrehgriff, Gaszug,

Vorderrad-Bremszug 47

Doppethebel, Startkupplungshebel,

Anwerf-Kupplungszug, Hinterrad-Bremszug,

Klingel, Ruckspiegel 49
Vorderrad: Vorderrad, Bereifung, Vorderrad-Bremsnabe 51

11/74

Gruppe:

ab Seite

Hinterrad:

Tlektrische Ausriistung:

Sonderzubehor:

Sortimente:

“Aiphabetisches

Sachverzeichnis:

11/74

Hinterrad, Bereifung, Hinterrad-Bremsnabe
Scheinwerfer

Kabelstrang, Tachometer,
SchluB-Riickstrahlerleuchte

Beinschutz, Gepacktrager vorn, Gepéackkorb

Werkzeugbehilter, Riickspiegel

Kugellager, Dichtungen, Radialdichtringe

55
61

63

65

66

66

67



o/

225101b

Gruppe: Motor

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
1 215.00.02* Motor vollst., 2 Ginge, Automatik,
Ritzel z = 10 bis Motor-Nr. 2204760 1
Ritzel z = 11 ab Motor-Nr. 2204761 1 25 km/h
— 215.00.07 Motor vollst.,, 2 Ginge, ,
Automatik, Ritzelz = 12 1 40 km/h
2 00.10.76  Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931 1
3 00.40.67 Federzahnscheibe A 8,2 DIN 6797 2
4 00.20.22 Sechskantmutter M 8 DIN 934 R
5 00.10.08 Sechskantschraube M 8 x 65 DIN 931 1
6 215.09.22 Anschlagwinkel
11/74



- Gruppe: Motor/Motorgehiuse

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
—_ 215.01.04 Gehauseteil links 1 bis Motor-Nr. 2202084
1 215.01.24* Gehiuseteil links 25 km/h 1 jenfoter i S
— 215.01.34* Gehé&useteil links 1 ab Motor-Nr. 2211261
— 215.01.06 Gehéauseteil links 1 bis Motor-Nr. 2402657
— 2150125 Gehiuseteil links ! 40 km/h 14 Jo e
- — 215.01.35 Gehauseteil links 1 ab Motor-Nr. 2408806
2 215.01.06* Gehausemittelteil W / 1 bis Motor-Nr. 2211260
— 915.01.26* Gehausemittelteil | 20 KM/h 4 ab Motor-Nr. 2211961
—_ 215.01.17 Gehausemittelteil W 0 km/h 1 bis Motor-Nr. 2408805
— 9215.01.27 Gehiusemittelteil | 0 kM 1 ab Motor-Nr. 2408808
3 215.01.03 Gehiuseteil rechts 18 95 kmih
4 215.01.11  Gehsusedichtung links 1 A bis Motor-Nr. 2211260,
40 km/h bis 2408805
25 km/h
— 215.01.18 Gehidusedichtung links 1 A ab Motor-Nr. 2211261,
5 215.01.10 Gehsusedichtung rechts 1 40 km/h ab 2408806
6 00.63.01 Kugellager BO 15 DIN 615 2 95 km/h -
— 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 1 A bis Motor-Nr. 2202084,
, 40 km/h bis 2402657-
: . 95 km/h -
! ab 7“_:3072_‘. 2202085
! 7 00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 1 ﬁ bis -
40 km/h ab 2402658
: : bis 2415160
: i 25 km/h - -
— 01.00.35 Kugellager Fafnir 202 k x 3/C3 1 A ab Motor Nr.
_ 8 00.60.32 Kugellager 6001/C3 DIN 625 g » “0kmhmo4lbi

(zum Einpressen der Kugellager
Gehiduse auf 120° C erwiarmen)

N . , ,
Y . 9 01.00.11 Radialdichtring 15x 25 x5 2
ﬂ — 01.00.25 Radialdichtring doppellippig 15x24x7 1

12 14 18 17/18 :

..o'.'\ ) .
: 1 Stiick bei 25 km/h

ab Motor-Nr. 2211281,

bei 40 km/h ab. 2408806

25 km/h

ab Motor-Nr. 2211261,

bei 40 km/h ab 2408806

25 km/h

, A 40 km/h bis 2402657

— 01.00.12 Radialdichtring 12x20x 5 1 bis Motor-Nr. 2202084,
25 kim/h.
) ab Motor-Nr. 2202085
10 01.00.20 Radialdichtring 15x24x 7 1 bis

40 km/h ab 2402658
bis 2415160

K 228102

11/74 11



12

.r+|\ A ..

Q

77

12 14 18 17/18 :

K 228102

Gruppe: Motor/Motorgehiuse, Ziinderdeckel, Kupplungswelle

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
11 00.22.02 Stiftschraube M 6x92 DIN 940 4
12 11.00.19 VerschluBschraube 1
13 00.19.60 VerschluBschraube AM12x 15 DIN 7604 1
14 00.70.19 Dichtring C 12x 18 DIN 7603 2
15 215.01.12 PabBhiilse 4 25 km/h
16 00.16.00 Linsensenkschraube M 6x30 DIN 91 8 A s e P
7 Stiick
; Wm. _ﬁ} Nr. 2200550
17 00.16.11 _L:mazmm:xmor_‘m:wm M6x40 DIN9H 1 A N_%xawmomm.m m.%ommo )
25 km/h
18 00.16.20 Linsensenkschraube M 6x45 DN 91 4 ﬁ et s Ll gl
nur 3 Stiick
: w@ xﬂ\: Nr. 221126
19 00.17.45 Zylinderschraube B M 6 x 45 DIN 84 4 A A%_Aswmo%‘m mwommom 0,
— 00.17.46  Zylinderschraube B M 6 x50 DIN 84 5 W 25 km/h
b -Nr.
— 100.70.08 Dichtring C 6x 10 DIN 7603 9 [ 30 kmias sacases
25 km/h
20 00.43.68 Federscheibe B 6 DIN 137 4 ﬁ 2h Motar e 1acl,
3 Stiick
25 km/h
21 215.09.01 Ziinderdeckel 1 A bis Motor-Nr. 2211260,
40 km/h ab 2408806
25 km/h
— 215.09.21 Ziinderdeckel 1 A ab Motor-Nr. 2211951
: 40 km/h ab 2408806
25 km/h
22 00.16.21 Linsensenkschraube M4 x 38 DIN 91 3 ﬁ bis _d__o*o?zﬂ. 2211960,
40 km/h bis 2408805
25 km/h
— 00.16.22 Linsensenkschraube M 4 x40 DIN 91 3 A ab zawavzr 2211261
23 01.00.22 Unterlegscheibe g @ Whmhiab 20sa00
24 215.01.13 Kupplungswelle 1
25 215.01.14  Fiillstiick 1
26 01.00.14 O-Ring 1
27 215.01.83 Kupplungshebel 1
28 00.11.23 Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 1
29 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 1
30 00.30.02 Scheibe A 6,4 DIN 125 1
31 215.09.09 Rickholfeder 1
11/74 13



12
11—
1
L
25 @ 2
24 ©
26— M

J 20

24 21

22

23

225 103

Gruppe: Motor/Zylinder, Kurbeltrieb

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.

1 215.03.86* Zylinder mit Kolben 1 25 km/h bis 2275600
— — | 215.0386a Zylinder mit Kolben LR (3 v p—
— — — | 215.03.88 Zylinder mit Kolben 1 40 km/h bis 2415660
— — —— | 215.03.88b Zylinder mit Kolben 1 { B N 2415681

2 215.03.83 Kolben vollst. 1

3 215.03.08 Bolzen 12 ¢ 1

4 00.90.07 Rechteckring 40 ® x15 2

5 00.45.02 Drahtsprengring A12 DIN 73123 2

6 215.03.03 Zylinderkopf 1 95 km/h
— 215.03.29  Zylinderkopf 1 A ab Motor-Nr. 2275601,

7 215.03.15  Zylinderkopfdichtung 1 Mm __Ma“” ab 2415661

5 km,
— 215.03.30 Zylinderkopfdichtung 1 A ab Motor-Nr. 2275601,

8 215.03.12  ZylinderfuBdichtung 1 Mm __MH“” abcaqioont

9 215.03.13 Vergaserstutzen 1 A w%xanomm.wmxwmmmmmo

25 km/h
— 215.03.17 Vergaserstutzen 1 A Mw waom%mwmmmmma
— 215.08.31 Vergaserstutzen 1 ﬁ ww ﬂ%,ovzv 2075603
— 216.03.20. Vergaserstuizen 1 . A Mw _u_.%,ovzr 2415661
25 km/h .
10 215.03.06 Saugstutzendichtung 1 A ab Motor-Nr. 2211261
40 km/h ab 2408806
925 km/h
— 215.03. tutzendicht 1 ﬁ b Motor-Nri 2276601,
3.26 Saugstutzendichtung o Mol ﬁwﬂ
11 00.11.41 Sechskantschraube M 6x 35 DIN 933 2 A
—_ 00.10.52 - Sechskantschraube M 6x 32 DIN 931 2 25 _S_wm. : -
12 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2} ab Motor-Nr. 211251
13 215.03.36 Dekompressionsventil 1
14 00.70.14  Dichtring C 10x 13,5 DIN 7603 1
15 215.03.16 = Sechskantmutter 4
— 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 4 bis Motor-Nr. 2200964
16 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4 ab Motor-Nr, 2200962
17 08.11.03 Ziindkerze 175 WE 1
18 215.02.02 teilabgeschirmter Entstorstecker 1
19 15.12.08 Regenschutzkappe 1 wm km/h i 5
H i is Motor-Nr. 2211260,
20 | 215.05.00 Kurbeltrieb vollst., mit Pleuel 1 A iy i L
- 25 km/h .
— =1 215.35.00 Kurbeltrieb vollst., mit Pleuel 1 A ab Motor-Nr. 2211261,
21 |— 2150581 Pleuel g L dDkmiak 205800
— =1 215.35.01  Pleuel 1
22 |— 215.05.02 Buchse 1
— |ﬁ 01.00.32 Nadelkifig fiir Pleuel oben 1
23 ¥ 01.00.17 Nadelkafig 1
24 215.056.07 Distanzscheibe 2 ) )
25 215.05.08 0,1 mm n.B. zum wcﬂmr_mm: Am\m i
215.05.09 0,15 mm n. B. das 0.1 mm nioht
215.05.10 0,2 mm n. B. iiberschreiten darf
26 00.80.03 Scheibenfeder 2x 3,7 DIN 6888 1
11/74 15



14

225 104

Gruppe: Motor/Getriebe

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
25 km/h
— 215.06.04 Welle 1 A bis Motor-Nr. 2202084,
40 km/h bis 2402657
25 km/h ab Motor-Nr.
1 -B45-06-H4—Welle— 1 A 2202085 bis 2275600,
40 km/h ab 2402658
— 215.06.14a Welle 1] Dm0t e o
25 km/h
e 215.06.16 Welle 1 A ab Motor-Nr. ...
40 km/h ab 2415661
2 2150681 Rad 92 Zzhne vollst. 1 ;
3 215.06.06 Sperrklinkentrager (feine Verzahnung) 1 R
— 215.06.17 Sperrklinkentrager (grobe Verzahnung) 1 A ab Motor-Nr. 2275601,
4 215.06.06 Sperrklinke g % 0 hevibaekeiinasl
5 215.06.07 Drahtringfeder 1
6 215.06.09 Anlaufscheibe 1
7 215.06.02 Rad 87 Zdhne 1
8 00.46.60 Sicherungsring 15x 1 DIN 471 2
9 00.80.04 Scheibenfeder 5x6,5 DIN 6888 1 ——
— 215.06.18 PaBfeder 1 A ab Motor-Nr. ...
wm __Ma“” ab 2415661
m,
— 215.06.10 Abstandsbuchse 1 A bis Motor-Nr. 2202084,
40 km/h bis 2402657 -
; 25 km/h-ab Motor-Nr
10 215.06.15 Abstandsbuchse 1 * wwo_wwwvw% e
il
—_ 215.06.19  Abstandsbuchse 1 A ab Motor-N, .....c: i
40 km/h ab 2415661
1 - 16.06.09 Ausgleichscheibe 0,1 mm n. B. zum Ausgleich des
— 15.06.12 Ausgleichscheibe 0,3 mm n.B. ww%ﬁ_ym%ﬁw qu_r%o__a
— 15.06.13 Ausgleichscheibe 0,5 mm n. B. iberschreiten dart™
- 915.00.02 Kettenritzel 10 Zzhne 1 N, 220084
— 151052 Kettenritzel 10 Zahne 11 Soosmes oie Boodre0
— 15.60.54* Kettenritzel 11 Zahne 1 R . 2204761
— 215.19.01 Kettenritzel 12 Zshne 1 N Ab6ET
12 15.2020 Kettenritzel 12 Zihne 1 { SAo5es oo 2itoee0
— 215.09.29 Kettenritzel 12 Zshne 1 A 43 iyl Mbor<bles
¢ 25 km/h ab Motor-Nr.
— 215.09.30 Abstandsbuchse 1 A Pt
01.0036 R . 5 95 km/h ab Motor-Nr.
— .00. unddichtring 1 A 40 ke ab BaTEEET
— 215.09.18 Sicherungsblech o 1 mw _A_ﬂ\n i w,meu,of.,
— 00.20.23 Sechskantmutter M8 x 1 DIN'Y34 1 J  40kmin bis 2402657
13 156.560.60 Sicherungsblech 1 ww _ﬁ_\w & uwo&omm
14 .00.2052 Sechskantmutter M 12x 1 DIN 936 1 v 40 km/h ab 2402658
— 215.09.11K Automatik-Getriebe 1Dose { 0 rcem, avsreicherd
— 215.09.11W Automatik-Getriebes| 1Dose 1000 ccm _
17

11/74




Gruppe: Motor/Kupplung

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.’
1 215.07.81 Ritzel 12 Zdhne vollst. 1
2 01.00.18 Nadelkiifig 1
3 215.07.02 Ritzel 18 Zdhne 1 9% km/h
— 01.00.19  Nadelkafig 2 ﬁ bis Motor-Nr, 2227238,
40 km/h bis 2411205
25 km/h
4 01.00.29 Nadelkafig 1 A ab Motor-Nr, 2227239,
5 215.07.22 Distanzscheibe L i
6 215.07.14  Anlaufscheibe 1
7 215.07.82 Kupplung i vollst. 1
8 215.07.85 Kupplungll vollst. . 1
9 215.07.88 Fliehgewicht Il vollst. 3
10 215.07.92 Nabe Il vollst. 1
11 215.0721 Dampfungssegment 3
12 215.07.09 Verspannfeder 1
12 13 215.07.90 NietschlieBblock 3
14 215.07.26  Fiihrungslasche 3
15 ¥ 01.0021 VerschluBifeder 3
16 215.07.18 . Ausriickfeder 1
17 215.07.19  Stiitzscheibe 1
18 00.60.52 Kugellager 16006 DIN 625 1
19 00.45.20 Sprengring SW 26 1 )
20 15.06.09 Ausgleichscheibe 0,1 mm m B, | Znusdlsidrdes
- 15.06.12  Ausgleichscheibe 0,3 mm n. B. wﬁm_msamﬂ,%a
— 15.06.13  Ausgleichscheibe 0,5 mm n. B. ibersehreiten Ja¥t

225 105a

11/74 19



20

N

25

24

225106b

11/74

Gruppe: Motor/Vergaser
Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
— | — —215.09.82c Vergaser BING 1/10/102C 1 [ JiEg e fah 20
— — |——215.1996 Vergaser BING 1/12/255 1 e e oot
— | —21500.80a Vergaser BING 1/10/105/A A
2700001 bis 2702440
— — ——]215.19.99 Vergaser BING 1/12/260 1 MP 2 ab FG-Nr. 2702441
1 | — | — 071605 Vergasergehduse 1/10/... 1 :
— — | —] 07.16.27 Vergasergehiause 1/12/... 1
2 07.15.08 Klemmschraube 1
8 07.16.06 Schwimmer 1
4 07.15.44 Schwimmernadel 1
5 07.15.16 . Stift 1
6 07.15.05 Schwimmerkappe 1
7 x.o.w.._m.ww " Dichtring a
8 07.16.20 Nadeldiise 2,12,2,15,2,17 (46—141) 1
— — ——— 07.16.07* Nadeldiise 2,12 (456—140) 1
9 [ | | 07.15.41* Hauptdise 68,72, 74,76 1
— | — | — 07.16.35 Diisennadel 331g.x 1,2 ¢, Nadelstellung?2 1
10 — | —| 07.15.12 Disennadel 2, Nadelstellung 2 1
— — — — —07.16.15* Diisennadel 1, Nadelstellung 1 1
11 07.15.16  Schlauchtulle 1
12 07.15.21 Siebkorper 1
13 07.15.25 Dichtring 1
14 07.15.14  Stellschraube 1
15 07.15.22 Feder 1
16 07.15.99* Gasschieber Nr. 10 1
— — ———07.16.14 Gasschieber Nr. 13, ohne Fenster 1
— — ———_07.16.36 Gasschieber Nr. 13, mit Leerlaufnut 1
17 ;1| 07.15.18 Halteplattchen 1
184" 07.15.55  Scheibe 1
19 07.15.28 Schieberfeder 1
20 — — ——07.16.16 Deckelplatte 1 Rohrbogen
— | | | | 071625 Deckelplatte 1
91 — ——— 07.15.07 Befestigungsschraube 2
— _ | | | 071628 Befestigungsschraube 2
22 — ———07.16.09 Rohrbogen 1
23 — —-—-—07.15.09 Mutter 1
24 07.16.17 - Stellschraube 1
25 07.15.75 Mutter 1
— 07.16.12 Druckstift vollst. 1
26 07.15.17  Druckstift 1
27 07.16.13 Druckknopf 1
28 07.15.27 Dichtung 1
29 v vvv 071520 Startschieber 1

N



21/1

225 138

Gruppe: Motor/Saugschalldémpfer

N:Q. —mawﬁ»m:. Benennung Anzahl Bemerkung
r. {4
1 215.09.24 Ansaugkriimmer 1 W % kmth
2 215.09.19 Filterkammer 1 bis Motor-Nr. 2211260
— 215.09.24a Ansaugkriimmer 1 W 95 km/h ab Motor-Nr.
— 215.09.27a Filterkammer mit Filter 1 2211261 bis 2275600
— 215.09.25 Ansaugkriimmer 1 W 40 km/h
— 215.09.14  Filterkammer 1 |  DisHstorks. SR1005
— 215.09.26a Ansaugkrimmer 1 W 40 km/h ab Motor-Nr.
- 215.09.26a Filterkammer mit Filter 1 2410006 bis 2415650
3 37.22.37* Ansaugdiise 2
4 15.10.93 Schlauchbinder 1
5 215.09.28 Dichtung fiir Ansaugkrimmer 1 v 25 km/h
6 13.06.15  Ausgleichscheibe 1 [ EeMeorh. S
7 07.15.02  Filter 1 { Bleiammen "
(25 km/h
8 215.03.26 Ansaugkammer mit Filter 1 ﬁ L it el
federung
— 215.03.27 Ansaugkammer mit Filter 1 Mw ﬂ:m.”.ov.zr 2415661
9 215.03.28 Kammerdeckel 1 ﬁm%mr%_amwaa.
10 215.13.81 Klemmschelle ¢)58 1
11/74 21/2



22

225107b

Gruppe: Motor/Auspuffanlage

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahi Bemerkung

Nr. Nr. . sk
— P 215.19.83 Auspuffanlage vollst. 1 W VIE 4

- 215.09.96  Schalldampfer mit Rohr 1

— 215.19.87 Auspuffanlage vollst. 1

— 215.19.98  Schalldampfer vollst. 1 N 2 s FeNu
— 215.19.03 Auspuffrohr 1

— 215.13.90 Auspuffanlage vollst. 1

— 215.13.83  Schalldampfer vollst. 1 ¢ MEZsLFGNE
— 215.13.05 Auspuffrohr 1

— 215.19.84 Auspuffanlage volist. 1

— 215.19.97 Schalldampfer mit Rohr 1 v MP 1

— 215.19.86 Auspuffanlage vollst. 1 )

— °| 2151998 Schalldampfer vollst. o Mgk R
— 215.19.02  Auspuffrohr A

— 2151391  Auspuffanlage vollst. 1

— 915.13:84 Schalldampfer vollst. 1 N2 FEDb
— 215.13.05  Auspuffrohr 1

Weitere Einzel- und Befestigungsteile sieche Seite 23/2

11/74

23



23/1

225107b

Gruppe: Motor/Weitere Einzel- und Befestigungsteile fiir Auspuffanlage

Bild- Ersatzteil- Benennung fiir Auspuff-Aniage:
Nr. Nr. o e o - © =
I T T
g 222 o
EEEEEE
10 51.21.02.03 Klemmschelle 111 1 1 1
11 00.10.10 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933 11 1t 1 1 1
12 00.20.16 Sechskantmutter M 8 DIN 934 11 2 1 1 2
13 00.43.29 Federring B 8 DIN 127 1t 1 2 1 1 2
14 215.09.98 Endkappe 11 -1 1 —
15 215.13.88 Endkappe —_—— 1 = =1
16 26.11.04 Déampfereinsatz 11 -1 1 —
17 215.13.87 Dampfereinsatz —_— 1 = =1
18 27.01.05 Dichtschnur 11 — 1 1 —
19 215.13.04 Dichtschnur —_ -1 = =1
20 00.29.30 Selbstsichernde Mutter M 6 Tt 1 1 11
21 51.21.02.06 Rohrschelle — ] oms o
292 00.11.16 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933 1 38 — 1 8 —
23 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 -1 - =1 —
24 00.30.02 :Scheibe A 6,4 DIN 125 2 3 —2 3 —
25 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 2 3 —2 3 —
26 215.13.06 Dichtmuffe - — 1 — =1
27 215.03.33 Schelle _—1 = =1
28 00.11.55 -Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933 — — 1 ==t
29 215.09.12 Befestigungsstiick 1 — — i e

11/74

-98/2



21
20

17 15

16

225108

24

Gruppe: Motor/Ziindanlage BOSCH

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
25 km/h
— 215.02.81 Schwunglichtmagnetziinder 17 Watt 1 mexwmo%wm.\_mmmwa_
1 08.16.81  Ankerplatte vollst. 1
2 08.13.556 Kondensator 1
3 08.16.84 Ziindanker 1
4 08.16.85 Generatoranker 1
5 00.17.06  Zylinderschraube M 4x 20 DIN 84 g { 2zumBefestigen
6 00.17.05  Zylinderschraube M4 x 18 DIN 84 g § zumBefestigen
7 08.16.61 Schmierdocht 1
8 08.16.86 Kontaktsatz 1
9 00.17.03  Zylinderschraube M4 x 8 DIN 84 1 zum Befestigen
10 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 187 %) des Kontakisatzes
11 08.16.8¢ Verbindungsleitung 1 Kontaktsatz
12 g 18.16.26  Ziindleitung 1
13 ¥ 08.16.55 Schutzkappe 1
14 08.16.83 Nocken 1
5 ¥ 08.16.90 Schwungrad 1
16 215.02.04 Drahtfederring 1
17 00.80.03 - Scheibenfeder 2x 3,7 DIN 6888 1
18 00.17.27  Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 2 | g Betestigen
19 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137 , 2 am Géhéuse
20 00.4365 Federscheibe B8 DIN 137 * 2
21 00.20.28 Sechskantmutter M 8x 1 DIN 934 F
22 215.02.01 Kabeldurchfithrung 1 9% km/h .
— 215.02.82 Schwunglichtmagnetziinder 17 Watt 1 ww R:#om%mw mmmwwn
— 08.16.81a Ankerplatte vollst. 1 - ,
— 08.13.55a Kondensator 1
— 08.16.84a Ziindanker 1
— 08.16.85a Generatoranker 1
—_ 08.19.13 Kontaktsatz 1
— 08.19.14 Nocken 1
— v 08.16.90a Schwungrad 1
11/74 25



Gruppe: Hauptrahmen/Steuerlager, LenkschloB, Stander

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
25 km/h
1 235.02.99 Rahmen vollst. 1 A bis FG-Nr. 2216010,
40 km/h bis 2603410
25 km/h
— 235.02.83a Rahmen vollst. 1 A ab FG-Nr. 2216011,
40 km/h ab 2603411
25 km/h ab FG-Nr.
27 935.12.99 Rahmen vollst. 1 A ol
2700001 bis 2702440
25 km/h
— 235.12.94 Rahmen 1 A ab FG-Nr. 2321991,
28 37.22.40a Buchse fiir Schwingenlagerung 2 40km/h ab 2702441
29 " 235.11.97 Halter fiir Motorverkleidung 1
30 57.64.01  Tulle 1
— 235.01.99 Steuerlager oben 1
2 235.01.01 Steuerschale oben 1
3 00.69.27 Stahlkugel 22
4 235.01.02 Gewindekonus 1
5 235.01.08  Ziermutter 1
6 235.01.10 . Unterlegscheibe 1
- 235.01.98 Steuerlager unten 1
7 235.01.06 Steuerschale unten 1
8 00.69.27 Stahlkugel 22
9 235.01.04 Gabelkonus 1
10 235.01.09* Typschild 1
11 00.55 10 - Halbrundkerbnagel 2,6 x4 DIN 1476 2
14 27.00.91 Lenkschlofl mit 2 Schliisseln 1
15 27.00.03 Druckfeder 1
16 235.01.21 Deckel 1
17 00.55.15 Kerbnage! 3x8 DIN 1476 1
18 00.43.69 Federscheibe A3 DIN 137 1
19 09.12.17 Schliissel 2
(bei Ersatzbestellung
Schliissel-Nr. angeben)
20 37.09.05 SchloBhiilse (am Rahmen m:mmmorim_aa 1 25 km/h
21 235.06.96 Sténder 1§ Do b bin8a762
m/h
bis FG-Nr. 2704240
25 km/h ’
— 235.06.94 Sténder 1 A ab FG-Nr. 2337621,
27 235.06.13 Stopfen 1 4 8l 27ME5H
22 235.06.07 Distanzrohr 1 e
— 235.06.16  Distanzrohr 1 fir Sténder 235.06.94
nur bei Einbau des
. — 235.06.16 Distanzrohr 1 A Standers 235.06.94 in
23 37.26.05 Zugfeder 1 Rahmen bis Bauj. 1973
24 - 00.10.22 Sechskantmutter M 8 x 55 DIN mwd 1 i
—_— 00.10.69 Sechskantschraube M8 x 70 1 fiir Stander 235.06.94
25 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 1
298 109 b 26 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
X — 00.29.32 Sicherungsmutter NM 8 1
1/74 27

26



28

14 17 16 11 10 9

16 13

22 24

W o—25

225110a

Gruppe: Hauptrahmen/Tretantrieb, —Amﬁm:_ﬁ_:::m,

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
Bei Starrahmen nur in
1 235.09.92 Tretwelle vollst. 1 Verbindung mit ge-
2 235.09.08 Anlaufscheibe Innen ) 20 2 | B e
— 285.09.11  Anlaufscheibe Innen ¢ 18 2 9ipowerdeniel,
3 00.46.566 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 1 235.09.12 zusétzlich
= 00.46.66 Sicherungsring 18 x 1,2 DIN 471 3 b penbngE
7 235.09.04 Buchse fiir Tretwellenlagerung 9 ,
— 235.09.12  Buichse fiir Tretwellenlagerung 2 A qum.ﬂ%:wmozo?
8 235.01.24 Kattenfiihrung 1
— 235.01.26  Kettenfilhrung 1 { pigitbet Rintread:
— ‘ 235.09.06 Kurbel links 1 26 km/h
— 235.09.07 Kurbel rechts 1 w D e
4 235.09.08 Kurbel links 1 ) Db Ee
— 235.09.09 Kurbel rechts 1 W %&Mﬂq oo FG-Nr.
— 235.09.14 Kurbel links W gekropft 1 }
— 235.09.15 Kurbel rechts 1
5 15.18.01 BSA-Keil vollst. 2
6 27.00.94* Pedal links 1
— 27.00.93* Pedal rechts 1
11474 29



14 17 16 11 109

18 17

16 13

2 24

w ©—25
S

225110a

Gruppe: Hauptrahmen/Tretantrieb, Kettenfithrung

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl| Bemerkung
Nr. Nr.
9 235.01.07 Spannrad 1
10 235.01.08 Buchse fiir Spannrad 1
11 235.01.97 Winkel 1
12 00.11.42  Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933 1
13 00.11.17 Sechskantschraube M 6 x20 DIN 933 1
14 00.11.23  Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 1 nicht bei

’ Hinterradfederung
15 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1
16 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
17 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2
18 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
19 00.24.02 Vierkantmutter M 6 DIN 557 1
22 235.11.99 Kettenspanner 1
23 235.11.04 Anschlagblech 1 nur bei
24 00.43.66 Federscheibe B7 DIN 137 § [ imemeeisdemng
25 00.20.24 Sechskantmutter M7 DIN 934 1
20 235.01.14* Rollenkette '/2x '/s” 88 Glieder DIN 8180 1 nur bei 235.09.98/99
20 235.01.30 Rollenkette /2x /s” 86 Glieder DIN 8180 1 nur bei 235.09.97/93
— 236.01.33 Rollenkette '/2x'/s” 84 Glieder DIN 8180 1 nur bei 235.09.92

. 25 km/h

— 235.01.15 Rollenkette /2 x3/14”, 102 Glieder 1 A M%_Aﬂwﬂﬂm.wwmw%%ﬁwm
= 236.01.25 Rollenkette /2 x %16, 104 Glieder 1 { S0 o oaoio
21 235.01.27* Rollenkette V2 x %" verstarkt, 104 Glieder 1 { 2 &'\, o161t
= 270092 Rollenkette 2 x /1" verstirkt, 102Glieder 1 { &0 i\, s0sant
11/74 31



32

24

20

225111d

Gruppe: Sattel, Gepickiridger, Hinterrad-Kotfliige!, Werkzeugbehilter

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
1 235.04.99 Schwingsattel 1
2 235.04.01 Sattelstiitze 1 ok
3 00.10.77  Sechskantschraube M 8x 60 DIN 931 1 ,ﬁ ﬂ__wawqu_&m%azm
4 00.43.67 Federscheibe B8 x 15 DIN 137 1
5 00.20.22 mmo_.,m_wm:ﬁacxw_‘ M 8 DIN 934 “__ A nicht bei
6 235.04.98 Gepicktrager i
7 2350411 Schouerloiate g L intemdiedring
8 235.04.08 Federklappe 1
9 235.04.09 Drehfeder links 1
10 235.04.10 Drehfeder rechts 1
11 15.04.17 Tulle 1 it i
12 235.04.13 Gepicktragerstrebe, lackiert 2 A Hinterradfederung
13 00.11.23 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 4 B ok
14 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 6 v nicht bei
34 03.05.01 Scheibe 2 Hinterradfederung
15 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 4 95 km/h
— 235.05.99 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1 ,ﬁ bis FG-Nr. 2217549,
40 km/h bis 2603409
~ nicht bei
Hinterradfederung
— 235.05.96 Hinterrad-Kotfliigel, Nirosta 1 25 km/h ab FG-Nr.
16 235.05.98* Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1 xwmwﬂ bis ZEIa,
— 235.15.98 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1 mzwmmo..m_m _Anqm\m_u_mﬂ
17 235.05.03 Strebe hinten 1
— 235.15.03 Strebe hinten 1 bei 235.15.98
32 00.11.25 Sechskantschraube M 6 x 10 DIN 933 2
33 03.05.01 Scheibe 5
18 235.01.22 Abziehbild 1
19 235.05.02 Kennzeichenhalter 1
20 00.30.02 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 8
21 00.11.23 Scheibe A 6,4 DIN 9021 4
22 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 125 2 bl Eintorda s
23 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 14 A *M%E:m 9 Stiick
24 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1 -
95 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 9 { Bo it
26 235.01.16 Werkzeugbehilter 1
— 235.01.95 Werkzeugsatz 1
27 235.01.17 Putztuch 1
28 235.01.18a Mehrlochschlussel 1
— 235.01.32° Mehrlochschliissel 1
29 235.01.31 Ziindkerzenschliissel 1
30 91.01.056 Schraubenzieher 1
31 1235.01.20  Luftpumpe 1
11/74 33



34

2256138

Gruppe: Gepicktriger, Hinterrad-Kotfliigel

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr. bei Hinterradfederung
1 235.14.98 Gepécktriger 1
2 235.14.03 Distanzhiilse 2
3 00.11.17 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933 2
4 00.10.22 Sechskantschraube M 8 x55 DIN 931 1
5 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
6 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
15 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
7 235.15.96 Hinterrad-Kotfliigel, Nirosta 1
— 235.15.98 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1
8 235.15.03 Kotfliigelstrebe 1
9 97.20.01 Gummiring 1
10 00.11.26  Sechskantschraube M 6x 18 DIN 933 3
i 00.11.42 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933 2
12 00.21.51 Sechskantmutter M 6 DIN 985 1
13 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 1
14 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
11/74 35



36

225138

Gruppe: Hinterradschwinge und Federung hinten

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
1 235.03.00 Schwinge vollst. 1
2 235.03.10  Schraube fiir Schwingenlagerung 1
3 00.20.53 Sechskantmutter M 12x 1,256 DIN 936 1
4 235.03.95 Federbein 2
5 00.10.75  Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931 4
6 00.20.22 Sechskantmutter M 8 DIN 934 2
7 00.30.03 Scheibe B 8,4 DIN 125 6
8 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 10
9 03.04.13  Silentblock 1
10 03.04.14 Lagerbuchse 1
11 03.04.15  Schutzhiilse 1
12 03.04.16 Feder 1
— 03.04.17 Gummipuffer 1

11/74

37



Gruppe: Kraftstoffanlage, Motorverkleidung

5 24 22
Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
_ 235.08.99 Kraftstoffbehilter, verchromt 1
1 235.08.97 Kraftstoffbehilter, lackiert 1 W mmwxmd%zﬂ 2095559
2 235.08.10 Firmenzeichen 2 40 km/h bis 2604010
6 235.08.03  Stiitzprofil 2
7 235.08.96 Kraftstoffthahn, vollst. 1
8 00.07.04  Sieb 1 bei 235.08.97/99
9 00.70.13  Fiberdichtung 1
10 00.07.06 Uberwurfmutter 1
11 00.93.34 Kraftstoffschlauch A5x9x280 DIN 73379 1
5 00.93.60 VerschluBdeckel 1
— 235.18.94 Kraftstofibehilter, verchromt 1
22 235.18.95 Kraftstoffbehilter, lackiert 1 ——
23 235.18.03 Tankbeschriftung 2 ab FG-Nr, 2225560,
1314121516 : 2 935.08.10  Firmenzeichen g | Hikmihab2stior
. 24 235.18.04 Zierstreifen 2
25 235.18.06 Stitzprofil hinten 1
— 235.08.03  Stiitzprofil 1 5 km/h
26 235.18.96 Kraftstoffhahn, vollst. 1 A ab FG-Nr. 2300011,
o7 00.07.07 Sieb 1 40 km/h ab 2700011
28 00.70.13  Fiberdichtung 1 bei 235.18.94/95
29 00.07.06 Uberwurfmutter 1
30 00.93.36 Kraftstoffschlauch A5x9x250 DIN 73379 1
12 235.08.07 Distanzrohr 1
13 00.10.16  Sechskantschraube M 6x55 DIN 931 1
14 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1
15 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
16 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
17 235.07.01 Motorverkleidung links 1 nicht bei
— 2365.07.02 Motorverkleidung rechts 1 v Hinterradfederung
18 © 285.07.03 Halterung ’ 4 W ——
19 235.07.04 Zapfen 4 bis FG-Nr. 2247415,
20 235.07.05 Sicherungsring 4 j 40kmih bis 2605220
25 km/h
— 235.17.07 Schraube 4 A Mw M:@wzhruwn%%%mwm
. 25 km/h
21 235.07.06 Dampfungsplatte 1 A w%xﬂmmﬂmwwwww%w%m

2251128

1/74



40

225137

Gruppe: Motorverkleidung, Kettenschutz

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr. bei Hinterradfederung
1 235.17.01 Motorverkleidung links 1
2 235.17.02 Motorverkleidung rechts 1
3 235.17.03 Kettenschutz links 1
4 235.17.04 Kettenschutz rechts 1
5 235.17.05 Kettenfiihrung 1
6 235.17.06 Rohrschelle 1
7 235.17.07 Schraube 4
8 00.59.15 Rohrniet A10x1x5 DIN 7340 2
9 47.65.02 Rohrniet 2
10 00.11.24 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933 4
1 00.11.30 Sechskantschraube M 6x 22 DIN 933 1
12 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 3
13 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 8
14 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 1256 1
11/74 41



42

17 10 18 15

225113 a

Gruppe: Teleskopgabel

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahil Bemerkung

Nr. Nr.

— 255.22.00 Teleskopgabel vollst. 1
1 2552299 Gabelbriicke 1
2 255.22.98 Standrohr 2
3 255.22.96  Gleitrohr links 1

—_ 255.22.95 Gleitrohr rechts 1
4 265.22.12 Druckfeder 2
5 255.22.05 Federzapfen oben 2
6 ,255.22.06 Federzapfen unten 2
7 00.17.79 Zylinderschraube M6x2525 DIN 912 2
8 255.22.16 Kopfplatte 1
9 255.22.17 Deckleiste 1

10 255.22.15 Halter 2

11 255.22.92 Biigel 2

12 255.22.14 Klemmschelle 2

13 255.22.13 Faltenbalg 2

14 256.22.19  Alu-Folie 2

15 00.10.78 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931 2

16 00.43.67 Federscheibe B 815 DIN 137 2

17 00.24.01  Vierkantmutter M 8 DIN 557 2

18 00.11.32 Sechskantschraube M6 x 25 DIN 933 2

19 265.22.21 Unterlage : 4

20 00.43.37 Federring B6 DIN 127 2

21 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 2

22 00.11.55 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933 2

23 00.33.03 Scheibe A 8,4 DIN 125 2

25 00.32.53 Scheibe 12 DIN 1440 2

11/74

05.05.04 FlieBfett Shell-Alvania-3

2025 g/Telegabel

43



44

17
15

,_hll%

26 2722

225125b

Gruppe: Vorderradgabel/Steuerlager, Vorderrad-Kotfliigel

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl| Bemerkung
Nr. Nr.

— 235.01.99 Steuerlager oben 1
13 235.01.01  Steuerschale oben 1
14 00.69.27 Stahlkugel 22
15 235.01.02 Gewindekonus 1
16 235.01.03 Ziermutter 1
17 235.01.10 Unterlegscheibe 1
— 285.01.98 Steuerlager unten 1
18 235.01.06 Steuerschale unten 1
19 00.69.27 Stahlkugel 22
20 235.01.04 Gabelkonus 1
21 255.06.01* Vorderrad-Kotfliigel, lackiert 1
— 2565.06.10* Vorderrad-Kotfliigel, Nirosta 1
22 255.06.03* Strebe hinten 1
23 00.11.23 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933 - 4
24 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
25 00.30.60 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
26 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 4
27 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 4
28 235.01.29 Abziehbild ,Automatic* 1

11/74

45



Gruppe: Lenker/Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderrad-Bremszug

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
1 255.03.03 Lenkerbiigel 1
2 255.03.99 Lenkerschaftrohr 1
3 00.31.09 Scheibe -10,5 DIN 433 1
4 255.03.04 Klemmkeil 1
1 14 18 1713 20 5 255.03.06 Klemmschraube 1
6 00.10.74  Sechskantschraube M 8 x 40 DIN 931 1
k 7 00.43.38 Federring B8 DIN 127 1
8 00.43.67 Federscheibe B8 x 15 DIN 137 1
9 00.20.22 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1
. 10 05.03.01 Schutzkappe 1
\ I e\l — 255.03.97 Gasdrehgriff vollst. 1 Ci. Te.
r N | 11 05.14.11  Griffrohr 1
| TERN . @\lo 12 mm.“b.ww U«mﬂ@:mcvmﬁ:@ M_ ———
— 5.14.06 Drehgrifigehause i a
& x %@J 3 &—s — 051409 Gleitstein 1 e e
15 18 22 21 - 3 — 05.14.08 Klemmschraube 1 versetzt
7 uw HOvMH__M“M U_.mr@lm@mrmcmm ﬁ Gaszugaustritt in der
5 14, Gleitstein Bremshebelabstii
®o—7 16 05.14.16  Klemmschraube 1 ebelabstitzing
&—9 14 05.14.10  Sicherungsschraube 1
! 17 05.14.05 Distanzhiilse 1
18 00.17.41  Zylinderschraube M5 x 20 DIN 84 1
19 05.14.07 . Handbremshebel rechts 1
20 05.14.04 Hebelschraube 1
21 00.43.37 Federring B 6 DIN 127 1
@ll 4 2 v 05.14.13 Sechskantmutter 1
23 255.04.99 Gaszug 1 Ci. Te.
i 24 255.04.98* Vorderrad-Bremszug 1 fir Einhéingenippel
25 255.04.06 Lotnippelaufiahme 1
— 255.03.92 Gasdrehgriff vollst. 1 Magura
— 05.13.45 Griffrohr vollst. 1
26 05.13.46  Griffrohr 1
27 05.13.47 Bremsfeder 1
28 05.12.62a Drehgriffiiberzug 1
35 29 05.1343 Gehiuse 1
30 05.13.72 Hebel 1
31 05.10.32 Hebelschraube 1
32 00.4052 ~ Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1
33 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 1
4 v 05.10.17 Linsenschraube 1 w\_mm_m“__vﬂ
= 255.04.89 Gaszug 1§ “bis FG-Nr. 2231920,
40 km/h bis 2605110
2 i
35 255.04.81 Gaszug 1 o
., w3 3 e o 3605111
36 255.04.84 Vorderrad-Bremszug 1 fir Klemmschraube
37 05.12.35 Lotnippelaufnahme 1
38 255.04.18 Klemmschraube 1
39 00.43.37 Federring B6 DIN 127 1
40 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1

225115a

46 11/74 47



48

22516 b

Gruppe: rnarma\covvm_rm_um__ Startkupplungshebe!, Anwerf-Kupplungszug,

Hinterrad-Bremszug, Klingel, Riickspiegel

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr. -
— 255.03.95 Doppelhebel vollst. 1 Ci. Te.
-1 05.14.01 Gelenkstiick 1
2 05.14.05 Distanzhiilse 1
3 00.17.41  Zylinderschraube M 5x20 DIN 84 1
4 05.14.02 Hebel, kurz 1
5 05.14.03 Handbremshebel links 1
] 05.14.04 Hebelschraube 2
7 00.43.37 Federring B6 DIN 127 2
8 v 05.14.13  Sechskantmutter 2
9 255.03.05 Festgriff 1 Ci. Te.
10 255.04.96 Anwetf-Kupplungszug 1 Ci. Te.
11 255.04.06 Lotnippelaufnahme - 1
12 255.04.07 Klemmnippel 1
13 255.04.97 Hinterrad-Bremszug 1 fur Einhangenippel
14 255.04.06 Lotnippelaufnahme 1
— 255.03.91 Startkupplungshebel 1 Magura
21 F 05.13.48 Gelenkstiick vollst. 1
22 05.10.17 Linsenschraube 1
23 05.13.51 Hebel kurz, vélist. 1
24 & 05.13.63 Klemmschraube 1
25 05.13.67 Handbremshebel 1
26 05.10.82 Hebelschraube 1 )
27 00.40.52 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1
28 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 2
29 v 05.13.54 Linsenschraube 1
30 57.23.05a Festgriff 1 Magura
31 255.04.88 Anwerf-Kupplungszug 1 P
— 255.04.80 Anwerf-Kupplungszug 1 gor bai 2yinderkopt..
32 255.04.85 Hinterrad-Bremszug 1 fur Klemmschraube
33 05.12.35 Lé&tnippelaufnahme 1
34 255.04.18 Klemmschraube 1
35 00.43.37 Federring B6 DIN 127 1
36 00.20.19  Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
15 255.04.11  Spannring 1
16 255.04.10 Kabelbinder 1
17 255.03.98 Klingel vollst. 1
18 v 001727 Zylinderschraube M 4 x 15 DIN 84 2
19 255.03.93 ° Riickspiegel vollst. 1 40 km/h
— 02.00.04 Gilas fiir Riickspiegel 1
20 02.00.056 Befestigungsschelle 1
37 ' 02.00.07 Klemmring 1
11/74 49



50

228 117

1/74

Gruppe: *Vorderrad
Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
—_ 00.96.13 Drahtreifen 21 x 2,00” 1
— 00.96.28 Schlauch 21 x2,00” 1
— 00.96.14 Drahtreifen 21 x2,25” 1
—_ 00.96.29 Schlauch 21 x2,25” 1
— 00.96.48 Felgenband 20...227/21 1
— 265.01.95 Vorderrad vollst., ohne Bereifung 1
1 265.01.01 Tiefbettfelge 2'/+” 1
2 265.01.02 Speiche mit Nippel 36
— 265.01.97 Vorderrad-Bremsnabe vollst. 1
4 06.14.07* Achse 1
5 06.14.08* Achsmutter 2
6 06.14 09* Scheibe 2
— 06.14.10* Bremsdeckel vollst. 1
7 06.14.43* Bremsdeckel nackt 1
8 06.14.00 Nabenkorper 1
9 06.14.11  Kontermutter 1
10 06.14.12 Distanzring 1
1 06.14.13 Kontermutter 3 95 km/h
12 06.14.14  Scheibe 1 bis FG-Nr. 2217510,
13 06.14.15 Gewindekonus g | 0 km/hbis 2004602
14 06.69.34 Kugel /32", Klasse IV DIN 5401 20
15 06.14.16 Lagerschale, antriebseitig 1
16 06.14.17 Lagerschale 1
17 06.14.18 Deckscheibe 2
18 06.14.19 Dichtung 2
19 06.14.20 Staubdeckel 2
20 F 06.1421 Bremsbackenpaar vollst. 1 Paar
21 06.14.22 Zugfeder fiir Bremsbacken 2
22 06.14.23 Bremsknebel 1.
23 06.14.24 Bremshebel yollst. 1
24 00.30.10  Scheibe 6,4 DIN 125 1
2% vvY 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1

51



52

468 15 1923 24 11141013 12

2627 2516 17/18 28 20 2122

121310

225133

LA

Gruppe: Vorderrad

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung

Nr. Nr.

— 265.01.91* Vorderrad vollst., ohne Bereifung 1 25 km/h

1 265.01.01* Tiefbettfelge 2'/+” 1 Mw_wam\.:zhru%m%m&w

2 265.01.02* Speiche mit Nippel 36

— 265.01.93 Vorderrad-Bremsnabe vollst. 1

3 06.15.16 Achse 1 25 km/h

4 06.15.15  Achsmutter SW 16 4 w%xw_wwﬂw wmm%%mmw_w
95 km/h

— 06.15.46 Achsmutter SW 17 4 Mw M@rzmm%ww%%ww

6 06.15.20 Scheibe 2

7 06.15.11  Zwischenring 1

8 06.15.21  Scheibe 1

9 06.156.00 Nabenkorper 1

10 06.15.01  Abdeckscheibe 1

1 06.15.02 Mutter 1

12 06.15.03 Kugelschale 2

13 00.69.34 Kugel 7/32”, Klasse 1V, DIN 5401 22

14 06.15.04 Konus 2

— 06.15.44 Bremsdeckel vollst. 1

15 06.15.06 Bremsdeckel nackt 1

20 06.15.12 Bremsnocken 1

21 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1

24 06.15.17 Ruckzugfeder 2 _

25 06.15.08 Bremshebel 1

— — — —295.00.99 Bremshebel 1 Nachstellausfiihrung

26 06.15.06 Bremshebelschraube 1

27 06.156.10 Zahnscheibe 1

28 06.15.07 Scheibe 1

11/74

53



b4

7

20 h 8
—_— ¢

34 W 21

35 | \mll. 31

225 118

Gruppe: *Hinterrad

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
— 00.96.13 Drahtreifen 21 x 2,00” 1
— 00.96.28 Schlauch 21 x 2,00” 1
—_ 00.96.14 Drahtreifen 21 x 2,25” 1
—_ 00.96.29 Schlauch 21 x 2,25 1
—_ 00.96.48 Felgenband 20...22%/21 1 km/h bi
— = 265.02.91 Hinterrad vollst, ohne Bereifung,38Z. 1 { 2o srro
_ = 965.02.85 Hinterrad vollst, ohne Bereifung, 42Z. 1 A A
bis 2217510
—_ — 265.02.89 Hinterrad vollst., chne Bereifung, 36 Z. 1 {40 km/h
1 265.01.01 Tiefbettfelge 274" j bl
2 265.01.02 Speiche mit Nippel * 36
— =] 265.02.97 Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1
— — = 265.02.84 Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1
— === 265.02.96 Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1
—_ ] === 06.14.40 Nabenkdrper vollst. 38 Zihne 1
4 —| ——l— 06.14.25 Nabenkdrper vollst. 36 Zihne 1
— ——| —{ -~ 06.14.41* Nabenkérper vollst. 42 Zihne 1
— | == | ~=|—— 9265.02.06 Kettenrad 38 Zihne 1
— — | ——=l——| 265.02.09* Kettenrad 42 Zihne 1
b ——| ——| —1— 2656.02.03 Kettenrad 36 Zihne 1
6 Lt 06.14.26 Halbrundniet 4
7 06.14.27 Achse 1
8 06.14.28 Gewindekonus 2
9 00.69.34 Kugel 7/32” Klasse 1V, DIN 5401 20
1 06.14.29 Lagerschale links 1
12 06.14.18 Deckscheibe 1
13 06.14.19  Dichtung 1
14 06.14.20 Staubdeckel 1
16 06.14.30 Lagerschale rechts 1
17 06.14.31 Deckscheibe 1
18 06.14.32  Dichtung 1
19 06.14.33 Staubdeckel 1
20 06.14.08 Scheibe 1
21 06.14.13  Kontermutter 2
22 06.14.84 Distarizring 1
23 _ 06.14.30 Bremsdeckel vollst. 1
— 06.14.44 Bremsdeckel nackt 1
24 — 06.14.36. Mutter : 1
25 06.14.21 Bremsbackenpaar volist, 1 Paar
26 06.14.22  Zugfeder fiir Bremsbacken 2
27 06.14.23 Bremsknebel 1
28 06.14.37 Bremshebel vollst. 1
—_——————— 295.00.98 Bremshebel 1 Nachstellausfithrung
29 00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 1
30 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
3t 06.14.08 Achsmutter 2
32 265.02.08 Riickholfeder 1
33 265.02.95 Freilaufzahnkranz 1
34 265.02.04 Kettenspanner 2
35 g 00.30.10 Scheibe.6,4 DIN 125 . 2
By v 002019 Sechskantmuttér M6 DIN 934 )
11/74 85



1 2 3 323334 31 11 23 14 15 16 27 28

383736

9

13 10117 40 35 39 865 568 252422 30181920

225134 a

Gruppe: Hinterrad

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl kommt vor bei
Nr. Nr. MF 4 und MP 1
bei 25 km/h
— 265.02.78* Hinterrad vollst.,, ohne Bereifung 1 ab FG-Nr, 2217511,
1 265.01.01* Tiefbettfelge 2'/s” 1 ¢ b Akl ab JpREH
2 265.01.02* Speiche mit Nippel 36
—_ 265.02.81 Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1
3 06.16.25 Nabenkorper 1
4 06.15.27 Achse 1
5 00.69.34 Kugel /32", Klasse IV, DIN 5401 22
6 06.15.03 Xﬂ_@w_morm_m 2
7 06.15.04 Konus 2
.8 06.15.01  Abdeckscheibe 2
9 06.15.02 Mutter 1
10 06.15.09 Mutter 1
11 06.15.39  Scheibe 2
12 06.15.29 Distanzring 1
18 06.15.15 Achsmutter 2
— 06.15.45 Bremsdecke! vollst. 1
14 06.15.38 Bremsdeckel nackt 1
22 06.15.34 Bremsnocken 1
23 06.15.42 Bremsbackenpaar volist. 1
26 06.15.17 Riickzugfeder 2
27 06.15.35 Bremshebel 1
28 06:15:66- Bremshebelschraube 1
29 06.15.10 Zahnscheibe 1
30 ¥ 06.15.33 Scheibe 1
—— 265.02.13 Kettenrad 42 Zihne 1 9 km/h
31 — 265.02.11 Kettenrad 36 Zéhne 1 40 km/h
32 266.02.10 Vierkantschraube 6
33 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 433 6
34 06.15.30 Sechskantmutter 6
35 265.02.76 Freilaufzahnkranz 1
36 26.02.04 Kettenspanner 1
37 00.30.10  Scheibe 6,4 DIN 125 1
38 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
11/74 57



58

383736

9

13 10117

40 35

1 2 3 32333431

39 865

7

11 23

9

568

26 | 21

14 15 16 27 28
12 | 29

2524 22 30 181920

225134 a

Gruppe: Hinterrad

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr. bei Hinterradfederung
— 265.12.97 Hinterrad vollst., ohne Bereifung 1
1 265.01.01* Tiefbettfelge 2Y4” 1
2 265.11.02* Speiche mit Nippel 36
— 265.12.96 Hinterrad-Bremsnabe volist. 1
3 06.15.47 Nabenkorper 1
4 06.15.48 Achse 1
5 |- 00.69.27 Kugel 314", Klasse 1V, DIN 5401 26
6 06.15.53 Kugelschale 2
7 06.15.54 Konus 2
8 06.15.49 Abdeckscheibe 2
9 06.15.50 Mutter 2
12 06.156.51 Distanzring 1
13 00.20.28 Sechskantmutter M12x 1 DIN 934 2
— 063556 Bremsdeckel vollst. 1
14 06.15.556 Bremsdeckel nackt 1
19 06.15.52 Gelenkbolzen 1
22 06.15.34 Bremsnocken 1
23 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1
26 06.16.17 Ruckzugfeder 2
27 06.15.35 Bremshebel 1
28 06.15.06 Bremshebelschraube 1
29 06.15.10 Zahnscheibe 1
30 vv 06.15.33 Scheibe 1
—_ — 265.02.13 Kettenrad 42 Zihne 1 25 km/h
31 — 265.02.11 Kettenrad 36 Zihne 1 40 km/h
32 265.02.10 Vierkantschraube 6
33 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 433 6
34 06.15.30 Sechskantmutter 6
35 265.02.76  Freilaufzahnkranz 1
39 265.02.15 Abdeckung innen 1
40 265.02.16 Abdeckung auBien 1
36 265.02.14 Kettenspanner 2
37 00.30.11  Scheibe 7,4 DIN 125 2
38 v 00.20.24 Sechskantmutter M7 DIN 934 4

1774

59



60

225129

Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl| Bemerkung
Nr. Nr.
— 285.00.90* Scheinwerfer vollst.
15 W dauergeblendet 1 Fabrikat CEV

1 08.17.39 Scheinwerfereinsatz 1

2 08.17.40 _..manm:*mmm:nm.mv_mﬂm 1

3 08.17.42 Unteres Halbgehiuse 1

4 08.17.41 Oberes Halbgehiuse 1

5 08.17.43 Schieber 1

6 00.1951 Halbrundschraube AM 4 x 10 DIN 7986 4

7 v 265.03.04 Blinddeckel 1 nur bei 25 km/h
— 285.00.99 Scheinwerfer vollst.

15 W dauerabgeblendet 1 Fabrikat Union

—_ 08.18.01 Scheinwerfereinsatz vollst. 1
— 08.18.02 Einbauschalter 1
— 08.18.03 Gehause 1
—_ v  265.03.04 Blinddeckel 1 nur bei 25 km/h
17 08.11.64* Glihlampe T6V 15W DIN 72601 1
19 00.11.24 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933 2
20 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2
21 285.00.04* Scheinwerferhalter links 1 2u Fabrikat CEV
22 085.00.05* Scheinwerferhalter rechts 1
— 285.00.01 Scheinwerferhalter links 1 2u Eabrikat Union
— 285.00.02 Scheinwerferhalter rechts 1
25 00.11.283 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933 2
26 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
27 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2
28 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
29 00.24.02 Vierkantmutter M 6 DIN 557 2

11/74

61



62

225130 v

Gruppe: Elekirische Anlage/Kabelstrang, Tachometeranlage,
SchluB-Riickstrahlerleuchte

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
— 285.00.97 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 Union-Scheinwerfer
Om<.w%¢m:i¢l$
H 25 km/h
1 _ 285.00.91 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 bis FG-Nr. 2295899,

IH wmm.oo.mm_Amvm_m:.m:mNc_jmormmzémlmq
V¥ 2850008 Kabeltille

00.95.90 Leitungsverbinder B2 DIN 72586
00.95.10 Leitungsverbinder B2 DIN 72586

265.03.00 Tachometeranlage volist.

09.21.14 Tachometerkopf

09.21.15 Dichtungsring

09.21.06 = Bugel

09.21.08 Sechskantmutter

265.03.98 Tachometerwelle (Hiille 780 mm lg.)
265.03.09 Nabenantrieb

09.21.07 Dichtung fur Nabenantrieb
255.04.11* Spannring e

v 265.03.03 Ose

B T i T et G W G (S W U W G T O G T G G UL G (i Gy

k 285.00.92 SchluB-Riickstrahlerleuchte

— 08.15.80 Riickstrahlerglas

= 00.40.70 Zahnscheibe V5,3 DIN 6797 ’

— 00.21.54 Sechskantmutter. M5 DIN 985

— 285.00.85* SchluB-Riickstrahlerleuchte

15 285.00.84 Gehiuse

16 285.00.562 Lampentrager

17 285.00.53 Unterlage

21 285.00.54 Gehiduseschraube mit Scheibe

—_— 285.00.83 SchluB-Riickstrahlerleuchte

26 285.00.82 Lampentrager

27 285.00.81 Lichtaustritt

28 285.00.80 Linsensenkblechschraube

23 00.40.66 Zahnscheibe A 5,1 DIN 6797 1
24 00.43.62 Federscheibe B5 DIN 137 2.
25 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 2
18 08.11.49 Glithlampe H6V 2W DIN 72601 1
19 87.51.04 Tiille 2
— 285.00.12 Tiille 2
20 285.00.11  Riicklichtleitung 1
11/74

40 km/h bis 2604010

CEV-Scheinwerfer
25%m/h

ab FG-Nr. 2225900,
40 km/h ab 2604011

285.00.91/87

286.00.86

Anzeigebereich
0-60 km/h

25 km/h
bis FG-Nr. 2225899,
40 km/h bis 2604010

nicht bei
Hinterradfederung;
25 km/h

ab FG-Nr. 2225900,
40 km/h ab 2604011

bei Hinterradfederung
1 Stiick

25 km/h

bis FG-Nr. 2216010,
40 km/h bis 2603410
25 km/h

ab FG-Nr, 2216011,

40 km/h ab 2603411
bei Hinterradfederung
1 Stiick

63



64

20 21

225 121

Gruppe: Sonderzubehdr/Beinschutz, Gepéacktréger vorn

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.

— 295.02.00 Beinschutz vollst. 1

1 295.02.01  Schild 1

2 295.02.02 Schelle oben 1

3 295.02.03 Biigel oben 1

4 295.02.04 Schelle unten 1

5 295.02.06 Biigel unten 1

6 295.02.11  Verstérkung 1

7 235.08.10 Firmenzeichen 1

8 00.11.23 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933 6

9 00.11.42 Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 4

10 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 10

11 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2

12 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 16

13 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 10

14 v 57.02.47 Gummitiille 1

15 295.03.99* Gepicktrager vorn 1

16 295.03.01 Winkel 1

17 00.11.24 Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2

18 00.11.23 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 2

19 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1

20 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 6

21 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 4

22 — 295.03.97 Gepidckkorb 1

_ — 9285.00.03 Scheinwerferhalter 1 Union-Scheinwerfer
23 v 285.00.09 Scheinwerferhalter 1 CEV-Scheinwerfer

11/74

65



Gruppe: Sonderzubehdr/Werkzeugbehilter, Riickspiegel

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
— 235.01.96 Werkzeugbehilter vollst. 1 bei allen Typen
— 235.01.16 Werkzeugbehilter 1
— 00.02.06 WerkzeugkastenschloB vollst. 1
— 27.77.98 WerkzeugkastenschloB * 1 * bei SchloB- und
— 00.59.06 Niet B3x8 DIN 7338 g pSlsbemeling
— 09.12.17 Schlissel * 2 angeben
— 255.03.93 Riickspiegel vollst. 1 40 km/h
— 02.00.04 Gilas fiir Riickspiegel 1
— 02.00.05 Befestigungsschelle 1
Sortimente
00.01.94 Satz Kugellager vollst. 1
00.63.01  Kugellager BO 15 DIN 615 2
00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 1
00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 1
00.60.32 Kugellager 6001/C3 DIN 625 2
00.60.52 Kugellager 16006  DIN 625 1
v 01.00.35 Kugellager Fafnir 202 k x 3/C3 1
00.01.103 Satz Dichtungen mit Radialdichtungen 1
00.01.98 Satz Dichtungen vollst. 1
215.01.10 Gehausedichtung rechts 1
215.01.11 Geh&usedichtung links 1
215.01.18 Geh#usedichtung links 1
215.03.06 Saugstutzendichtung 1
215.08.25 Saugstutzendichtung 1
2156.03.12  ZylinderfuBdichtung 1
215.03.15 Zylinderkopfdichtung 1
215.03.30 Zylinderkopfdichtung 1
215.09.28 Dichtung fiir Ansaugkrimmer 1
00.70.01  Dichtring C 12x 16 DIN 7603 2
00.70.14 Dichtring C10x 13,5 DIN 7603 1
00.70.08 Dichtring C6x 10 DIN 7603 2
01.00.14 O-Ring 20x2,5 1
01.00.36 Runddichtring 1
00.70.13  Fiberdichtung 1 Benzinhahn
¥ 07.15.25 Dichtring 1 Vergaserschlauch
07.15.27 Dichtring 14 e e
v 07.15.32 Dichtring 1 Schwimmergehiuse
00.01.102 Satz Radialdichtringe vollst. 1
01.00.11 Radialdichtring 15x25x5 2
01.00.26 Radialdichtring, doppellippig, 15x24x7 1
01.00.20 Radialdichtring 15x24x 7 1
v v 010012 Radialdichtring 12x20x5 1

66

11/74

ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Abziehbild i some s meiesmmessmns s s s wme s
Antriebskette ............
Anwerf-Kupplungszug ....
Auspuff woissmessmuissmmriammismmossmmes

Beinschutz ............
Bowdenziige « s s s s mum e s swns s s s s som s s sw s
Bremshebel (Nachstell.) ...................
Bremsnabe hinten .....................
Bremsnabevorn .......... ... ...,

Dekompressionsventil .

DichtUNGen ::messsmmsassmms s v swme s s s wvome s
Doppelhebel ...,
Drehgriffe: «:inmeeismusssmuissmurssmmes s mns
Faltenbalg .............coooiiiiiiiil
Federbein ........cooveiiiiiiiiiiiiiie.,
Felgen ...
Festoriff ssw: omesromessimuecsmossmmes smms
Filter ..o
Gabelteile ........... ..ol
Gasdrehgriff ..... ... .. ... i
GASZUG ;s ammscssmes s imss s ms i s muss s s s
Gehduse fiir Motor ........... ... ...
Gepickkorb: :smmiismeiismmiismmrs e pume
Gepéacktragerhinten ......... ..o il
Gepicktragervorn ... ...
Getriebe ...l
Handbremshebel ............. ... ... ...
Hauptrahmen ............... . ...oooie

Hinterrad .os:coniismascamaicsmusssmssssms
Hinterrad-Bremsnabe .
Hinterrad-Kotfliigel ...
Hinterrad-Schwinge ..

11/74

Seite

33
31
49
93, 23/2

65
47,49
53, 55
55, 57, 59
51,53

15
66
49
47

43

37
51-59
49
21/2

43, 45
47
47
11,13
65
33,35
65
17

47
27

55, 57, 59
55, 57, 59
33,85

37

Bild-Nr.

18
20, 21
10, 31
1-12

1-14
23,24,10,13
3-37
328

13
1-8
10-22

13
4-12
1
9,30
7

1-27

10—22, 26—34
23, 35

1-20

29

6

15-21

1-14

19
1-26
1-37
3-37

16,7
1-8

Abb. Seite

32
30
48
22,231

64

46,48
54, 56, 58
50, 52

14
48
46

42

36
50--58
48
21/1

42,44
48
46

10,12
64

32,34
64
16

46

26

54, 56, 58
54, 56, 58
392,34

- 86

67



Kennzeichenhalter
Kette fiir Tretantrieb
Kettenfithrung .....
Kettenrad
Kettenritzel ....... ;

Kettenschutz ...........
Kettenspanner ...........

Klingel ........ R
Kolben .
Kotfliigel hinten . ...
Kotfliigel vorn . .....

Kraftstoffbehdlter ........ TIIIYT

Kraftstoffhahn......
Kugellager
Kupplung .

_A:_u_o_c:@mcm*m:mc:@mémzm ..........

Kupplungshebel ............. o 5

Kurbeltrieb ........

Lampenhalter ..... P P P
Lenker ... ... .o
Lenkerarmaturen ..........

LenkschloB .......
Luftpumpe ........

Motor ..........
Motorverkleidung .

Nabenantrieb ......

Nachstell- mwmam:m_om_

Ol-Einfiill- und AblaBschraube IRy

Pedal
Pleuel .............

Radialdichtringe . ...

Rahmen ............

Reifen ........
Ritzel 12 Z&ahne ....
Ritzel 18 Zihne . ...

Riickholfeder .......

Riickspiegel .......
Riickstrahlerleuchte

68

Seite

33

31

29, 41
55, 57, 59
17

41

31, 55, 57, 59
49

15

33,35
44

39

39

66

19

13

13

15

61,64
47
47,49
97
33

39, 41

63
53, 55

13

29
15

66
27
51,56
19
19

....... 18,55,57,59

49, 66
63

Bild-Nr.

19
20, 21

8

5, 30

12

3-4

29, 34, 35
17

2

16

21

1,22
7,26

21-23

1-25
14
31

21-23

31,32, 25
21
15-98

Abb. Seite

32

30

28, 40
54, 56, 58
16

40

30, 54, 56, 58
48

14

39, 34

43

38

38

18

12

12

14

60, 63
46
46, 48
26
32

38, 40

62

12

28
14

26
18
18
12, b4, 56, 58
48
62

11/74

Sattel iosiisnmaiss

Saugschalldampfer ............... ... ..
Schallddmpfer ............. .ol
Schalter fiir Scheinwerfer .................
Scheinwerfer ..........

Scheinwerferhalter ..
Schlussel ...........
SchluBlampe ........
Schwinge hinten .. ..
Sonderzubehér ... ..
Sortimente
Sténder
mﬁmlx:nv_::mm:mwm_
Steuerlager .

Tachometeranlage . ..
Teleskopgabel ......
Tank :xgwesssw
Tretwelle ...
Typschild

Vergaser ............

Vergaserdrehgriff ...
Vergaserstutzen .....
Verkleidung fiir Motor
Vordergabel ........
Vorderrad
Vorderrad-Bremsnabe
Vorderrad-Bremszug

Vorderrad-Kotfliigel

Werkzeug ...

Werkzeugbehilter mit mnr_om o 655 S 8§

Zzahnrad 87 Zdhne ...
Zahnrad 92 Ziahne .
Ziinder BOSCH .....
Ziinderdeckel .
Zindkerze ..........
Zylinder ............
Zylinderkopf ........

11/74

Seite

33
21/2
23, 23/1
61

61
61, 65
27, 66
63

37

65

66

27

49
27, 49

63
43
39
29
27

21
47
15
39, 41
43,45
51, 53
51, 53
47
45

33
66

17
17
25
13
156
15
15

Bild-Nr.

1
1—10
1-5

5

1-7
21-23
19

15
1-8
1-27
21
21-29

2-9, 1320

5-14
1
1-26
1

10

1-29
11-22

17
1-25
1-28
3-28

24, 36

21

26—-30

Abb. Seite

32
21/4
29, 23/1
60.

52
60, 64
2

62

36

64

2

48
26, 48

62
42
38
28
26

20
48
14
38, 40
42, 44
50, 52
50, 52
46
44

32

16
16
24
12
14
14
14

69



